FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DA VII SESSÃO DO PRIMEIRO PERÍODO LEGISLATIVO
ORDINÁRIO.

        Ata da VII sessão do primeiro período Legislativo Ordinário da
Câmara  Municipal  de  Serra  Caiada,  Estado  do  Rio  Grande  do
Norte.
          Aos vinte e cinco dias do mês de Março do ano de dois mil e
vinte três, às dezenove horas e trinta minutos, teve início a sessão
no endereço sede à Rua Nossa Senhora da Conceição, trezentos e
trinta e quatro, Centro sob a presidência do Vereador Erivan Elias
da Silva, estando presentes o Vice- Presidente, Vereador Francisco
Vicente Júnior, 1ª Secretária, Vereadora Janaina Patrícia Bezerra
da Silva, 2ª Secretária, Vereadora Cristilene Bezerra de Azevedo e
os  demais  Vereadores:  Edilmo  Lira,  Ovídeo  de  Aquino  Neto  e
Jailson  Mendonça  da  Silva,  O  Senhor  Presidente  iniciando  aos
trabalhos desta Casa Legislativa colocou em discussão as atas da
IV, V, e VI sessão ordinária, como não houve solicitação da leitura
anterior, foi aprovada. A palavra foi facultada a senhora Vereadora
Janaína  Patrícia  Bezerra  da  Silva  para  fazer  a  leitura  do
requerimento ao Senhor Prefeito Municipal de n° 001/2023, para
contratação de um Médico Pediatra de autoria do Vereador Erivan
Elias  da  Silva,  que  o  colocou  em discussão  e  votação  que  foi
aprovado por unanimidade.  A palavra continua sendo facultada,
como não tendo mais oradores que quisesse fazer uso da mesma, o
senhor Presidente deu por encerrada a sessão. PRENARIO JOSÉ
PAIVA  MAGALHÕES,  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SERRA
CAIADA. EU, MARIA RUTHYNARA DA SILVA COSTA, SECRETARIA
EXECUTIVA  DESTA  CASA,  LAVREI  A  PRESENTE  ATA  NESTA
DATA.

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 43852101

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/03/2023.
EDIÇÃO 1619. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br